

Ekebergveien 101

1178 Oslo

Telefon 22 57 97 00

Telefax 22 57 97 01

oslo@idrettsforbundet.no



Oslo kommune
Bymiljøetaten
Att: Gunhild Bøgseth

postmottak@bym.oslo.kommune.no

www.idrett.no/oslo

Oslo, 23. juni 2014

Vedrørende fremtidig utvikling av Voldsløkka

Oslo Idrettskrets har mottatt en forespørsel fra Bymiljøetaten ved Gunhild Bøgseth (10.6.2014), hvor det stilles en rekke spørsmål omkring idrettens ønsker/planer for fremtidig utvikling av Voldsløkka. Idrettskretsen har innhentet synspunkter fra de mest aktuelle interessentene innenfor idrettsorganisasjonen som grunnlag for vårt svar. Svarene fra ISU Sagene, Sagene Idrettsforening, Skeid, Oslo Bedriftsidrettskrets og Oslo Fotballkrets er vedlagt.

Oslo Idrettskrets er glad for at Oslo kommune ved Bymiljøetaten nå har tatt initiativ for å drøfte planer som kan realisere flere idrettsanlegg på Voldsløkka. Ved å justere noe på tidligere planer og vedtak mener vi det bør være mulig å få realisert anlegg idretten sårt trenger. Idrettens overordnede budskap er at Voldsløkka må bevares og utvikles som et idrettsanlegg.

Idrettens standpunkt er at hovedfunksjonene som ligger i den opprinnelige planen må føres videre, men vi har en positiv holdning til å diskutere dimensjonering av anleggene. Motivasjonen for dette er knyttet til ønsket om maksimal utnyttelse av arealene til aktivitetsflater. I praksis betyr dette at idretten ønsker å gjøre plass til flere fotballbaner, og å bedre rammebetingelsene for en OBIK-hall. Det er også en positiv holdning til planene om et skoleanlegg på nabotomten, Uelandsgate 85. Tilpasning og sambruk av idrettsanleggene er en naturlig og ønsket utvikling. En slik løsning vil medføre at bygging av ny skole ikke vil redusere areal til idrett og friområder.

Matchbanen:

BYM: Hva er behovet i dag (sett i forhold til da matchbanen ble planlagt).

OIK: Det er viktig å opprettholde en matchbane på Voldsløkka, men vi kan være med på å nedjustere ambisjonene til et nøkternt nivå med tanke på klassifisering av anlegget.

Toppfotballens krav til publikumskapasitet og andre tilhørende fasiliteter (kontorer, VIP-rom etc.) er underordnet behovet for aktivitetsflater. Dimensjoneringen av banen kan derfor i hovedsak knyttes til lokalidrettens behov.

BYM: Hvilken løsning vil kunne være tilfredsstillende / minimumskrav ved etablering av ny / nedskalert bane?

OIK: Anlegget bør som et minimum tilfredsstillende dagens krav til spill på nivå tre (2. divisjon) for menn. Dette betyr en spilleflate på 100 x 64 m. Banen bør anlegges med undervarme og kunstgress med høyeste kvalitet. For å sikre nok areal til idrettsflater er vi åpne for å redusere antall sitteplasser på hovedtribunen ned mot 1000 – 1500 sitteplasser. Garderobeløsning for anlegget kan søkes løst med samlokalisering til planlagt klubbhus for Sagene IF eller i forbindelse med OBIK-hallen.

BYM: Hvordan stiller idrettens seg til å samarbeidet med Utdanningsetaten / skoler om bruk av kunstgressbane på dagtid?

OIK: Idretten er positiv til sambruk med skolen.

BYM: Andre forhold som OIK ønsker å påpeke.

OIK: Gevinsten ved endret konsept for matchbanen er frigjøring av areal. En slik løsning gir også en langt lavere belastning for området i form av bygningsvolum. Som følge av dette mener idretten at:

- A) Det bør søkes en plassering av anlegget som i tillegg til hovedbanen kan gi flere mindre kunstgressbaner på arealene til dagens grusbane. Om det er mulig å plassere matchbanen med langside og ensidig hovedtribune mot Stavangergata, kan de mindre banene plasseres inn mot skolen og fungere som en del av skolegården. Disse banene vil være attraktive for bredde- og mosjonsidretten til både trening og kampavvikling. En enkel skisse for en slik løsning er vedlagt.
- B) Det må gis utvidede reguleringsmessige rammer for en trippelhall på Voldsløkka.

OBIK – hallen:

Oslo Bedriftsidrettskrets har selv besvart spørsmålene knyttet til hallprosjektet i vedlagte brev, datert 18.6.2014. Oslo Idrettskrets støtter vurderingene her knyttet til behov og ringvirkninger for idretten i byen. Sambruk med skolen vil gi både arealmessige og økonomiske fordeler. Idrettskretsen mener at en alternativ lokalisering er lite hensiktsmessig å diskutere så lenge det ikke foreligger konkrete, realistiske forslag i saken. Den opprinnelige planen for området har blitt kritisert på grunn av stort bygningsvolum. Oslo Idrettskrets mener at en vesentlig reduksjon av matchbaneprosjektet bør åpne for at trippelhallen kan realiseres på Voldsløkka.

Vennlig hilsen
Oslo Idrettskrets

Norvald Mo
styreleder

Robert Gausen
seniorrådgiver

